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Play-Off ПФЛ
2023/24 Play-Off.

Субота, 08.06.2024, 13:00, "Авангард" , Звягель. 25°C. Глядачі: 1200

«Звягель» Звягель

1 : 0

«Хуст» Хуст

1 Яшков Антон (К)
78 Чередниченко Ілля
5 Нестеров Андрій
2 Жаржу Мозес
74 Морговський Ян
14 Борел
33 Панчишин Богдан
20 Андрущенко Максим
97 Блізніченко Андрій
9 Кисленко Сергій
11 Фесенко Андрій

Запасні
25 Коваленко Максим
59 Лучка Вадим
19 Гук Ігор
24 Скидан Валерій
18 Власюк Андрій
16 Гаврилюк Назар
21 Никитюк Андрій
22 Петрук Нікіта
10 Волинець Данило
7 Оринчак Богдан
77 Березка Дмитро
40 Венделл

Тренер
Вірт Юрій

12 Бєліменко Арсен
13 Колчін Костянтин
94 Іванов Владислав (К)
17 Павлич Богдан
30 Червінський Денис
14 Шевчук Володимир
18 Новіков Сергій
99 Станкович Іван
19 Борисенко Владислав
21 Приходько Назар
22 Чабан Владислав

Запасні
27 Рябенко Владислав
6 Диянчук Дмитро
8 Цвик Микола
9 Гарнага Владислав
25 Лєднєв Нікіта
7 Курилець Денис
77 Громенко Владислав

Тренер
Циткін Володимир

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Вашкевич Юрій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Play-Off ПФЛ, 2023/24, Play-Off.
Субота, 08.06.2024, 13:00, "Авангард" , Звягель. 25°C. Глядачі: 1200

«Звягель» Звягель 1 : 0 «Хуст» Хуст
97 Блізніченко Андрій 34'

34' 94 Іванов Владислав

41' 14 Шевчук Володимир

51' 18 Новіков Сергій

33 Панчишин Богдан 58'

20 Андрущенко Максим
22 Петрук Нікіта 59'

9 Кисленко Сергій
40 Венделл 59'

65' 12 Бєліменко Арсен

14 Борел 66'

33 Панчишин Богдан
10 Волинець Данило 68'

97 Блізніченко Андрій
7 Оринчак Богдан 68'

72' 14 Шевчук Володимир
6 Диянчук Дмитро

74' 22 Чабан Владислав

74' 17 Павлич Богдан

78' 99 Станкович Іван
7 Курилець Денис

78' 19 Борисенко Владислав
9 Гарнага Владислав

83' 13 Колчін Костянтин
25 Лєднєв Нікіта

11 Фесенко Андрій
77 Березка Дмитро 90'

1 Яшков Антон 90+3'

90+6' 12 Бєліменко Арсен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


